

Številka: 189/195
Datum: 4.4.2025

CENIK POGREBNIH STORITEV in POGREBNIH ARTIKLOV

STORITVE PREVOZOV POKOJNIH						
501	Lokalni prevoz - dostava opreme na dom	37,01	kos	9,5	3,52	40,53
502	Lokalni prevoz - dostava opreme na dom in prevoz pokojnika v vežico do 15 km	39,18	kos	9,5	3,72	42,90
503	Medkrajevni prevoz	0,80	km	9,5	0,08	0,88
536	Prevoz pokojnika na upepelitev	334,40	kos	9,5	31,77	366,17
504	Prevoz pogreba	51,20	kos	9,5	4,86	56,06
505	Delo spremljevalca	22,58	ura	9,5	2,15	24,73
STORITVE PRIPRAVE POGREBNE SLOVESNOSTI						
506	Ureditev in okrasitev krste	21,98	kos	9,5	2,09	24,07
537	Čiščenje vežice pred pogrebno slovesnostjo	42,37	kos	9,5	4,03	46,40
507	Ureditev, postavitve in spravilo vežice na pokopališču	21,98	kos	9,5	2,09	24,07
508	Uporaba prehodne vreče ali krste	24,50	kos	9,5	2,33	26,83
509	Ureditev pokojnika (oblačenje, umivanje, britje)	60,50	kos	9,5	5,75	66,25
510	Ureditev pokojnika v nenormalnem stanju	187,50	kos	9,5	17,81	205,31
511	Pobiranje ponesrečencev in dodatno delo z njimi	22,58	ura	9,5	2,15	24,73
512	Polaganje pokojnika na oder ali pogrebno vozilo	32,69	kos	9,5	3,11	35,80
513	Ureditev, postavitve in spravilo mrliške sobe na domu (zavesa, oder, svečniki in prevoz)	203,22	kos	9,5	19,31	222,53
514	Ureditev mrliške sobe na domu brez zaves	135,48	kos	9,5	12,87	148,35
515	Izposoja posamezne zaves	10,58	kos	9,5	1,01	11,59
516	Izposoja mrliškega odra	13,46	kos	9,5	1,28	14,74
517	Uporaba mrliškega vozička	12,65	kos	9,5	1,20	13,85
518	Uporaba vozička za cvetje	12,65	kos	9,5	1,20	13,85
519	Uporaba hladilnega pokrova ali komore	32,25	dan	9,5	3,06	35,31
520	Urejanje dokumentov na matične uradu - prijava smrti	35,26	kos	22	7,76	43,02
521	Izdaja potrdila za prevzem žare oz. pokojnika	13,38	kos	22	2,94	16,32
522	Slika z okvirjem	26,50	kos	22	5,83	32,33
523	Uporaba prenosnega ozvočenja	63,20	kos	22	13,90	77,10
524	Druga opravila	22,58	ura	22	4,97	27,55
563	Uporaba zaščitnih sredstev pri delu s pokojnikom	13,00	kos	9,5	1,235	14,24
564	Rokovanje s pokojnikom v primeru nalezljive bolezni	135,25	kos	9,5	12,84875	148,10
STORITVE UREDITVE GROBA						
525	Prva ureditev groba	50,98	kos	22	11,22	62,20
526	Začasna ureditev groba z montažo lesenega okvirja	135,16	kos	9,5	12,84	148,00
527	Betonska plošča temelja	101,77	kos	9,5	9,67	111,44
528	Prevzem groba z rabljenim temeljem in ploščo	150,00	kos	9,5	14,25	164,25
STORITVE ZUNANJIH IZVAJALCEV						
530	Storitve Komunala Nova Gorica (po računu + 5 % man. str.)		kos	9,5		
531	Storitve Žale (po računu + 5 % man. str.)		kos	9,5		
532	Storitve ostali (po računu + 5 % man. str.)		kos	9,5		
533	Objava osmrtnice Radio Koper - 1 objava	32,50	kos	22	7,15	39,65
534	Objava osmrtnice Radio Ognjišče - 1 objava	23,00	kos	22	5,06	28,06
535	Igranje na trobento	115,00	kos	22	25,30	140,30
STORITVE POGREBNE SKUPINE						
581	Pogrebni (1 oseba)	86,94	kos	9,50	8,26	95,20
582	Pogrebna skupina 2 osebi	154,68	kos	9,50	14,69	169,37
583	Pogrebna skupina 3 osebe	222,42	kos	9,50	21,13	243,55
584	Pogrebna skupina 4 osebe	290,16	kos	9,50	27,57	317,73
585	Pogrebna skupina 5 oseb	357,90	kos	9,50	34,00	391,90
CENIK ARTIKLOV						
303010	Copati	9,00	kos	9,5	0,86	9,86
308030	Žalni gumbi	0,30	kos	22	0,07	0,37
312005	Hladilna podloga	150,80	kos	22	33,18	183,98
312010	Krsta art. 330	214,50	kos	9,5	20,38	234,88
312016	Sarkofag art. 270	414,70	kos	9,5	39,40	454,10
312021	Sarkofag art. 280 A - mat	548,60	kos	9,5	52,12	600,72
312022	Sarkofag art. 282	703,30	kos	9,5	66,81	770,11

312023	Sarkofag art. 280 A - visoki sijaj	631,80	kos	9,5	60,02	691,82
312027	Krsta klasik	222,50	kos	9,5	21,14	243,64
312028	Krsta art. 125, 322, 323, 324, 325	275,60	kos	9,5	26,18	301,78
312040	Kremacijska krsta	117,00	kos	9,5	11,12	128,12
312040	Kremacijska krsta XXL	182,00	kos	9,5	17,29	199,29
312046	Krsta art. 348 - 215 cm	296,20	kos	9,5	28,14	324,34
312051	Krsta art. 351 - bela	338,00	kos	9,5	32,11	370,11
312056	Krsta tip 1 - otroška	177,10	kos	9,5	16,82	193,92
312057	Krsta art. 451/70 - otroška 70 cm	131,80	kos	9,5	12,52	144,32
312060	Krsta tip 2 - otroška	154,60	kos	9,5	14,69	169,29
312070	Križ za krsto art. 42 T	7,00	kos	9,5	0,67	7,67
312072	Križ - nagrobni	32,50	kos	22	7,15	39,65
312073	Razpelo - malo	15,60	kos	22	3,43	19,03
312074	Križ art. 42 ET - zlati	15,40	kos	9,5	1,46	16,86
312075	Razpelo - veliko	26,20	kos	22	5,76	31,96
316015	Okvir za grob - enojni	117,00	kos	22	25,74	142,74
316016	Okvir za grob - dvojni	139,10	kos	22	30,60	169,70
317010	Pločevinasti vložek	115,67	kos	9,5	10,99	126,66
317060	Piramida art. 630	67,60	kos	22	14,87	82,47
319012	Sveča - žalna	2,95	kos	22	0,65	3,60
321025	Žalni trak - ozki	0,15	m	22	0,03	0,18
321030	Žalni trak - široki	6,30	kos	22	1,39	7,69
321200	Tablica z napisom	14,00	kos	22	3,08	17,08
321315	Tapeciranje za krsto	45,00	kos	9,5	4,28	49,28
321400	Talar - M. ali Ž.	22,40	kos	9,5	2,13	24,53
323010	Plastična vreča	16,50	kos	9,5	1,57	18,07
324010	Zaboječek za prekop	53,30	kos	22	11,73	65,03
325005	Žarat tip 1	135,20	kos	9,5	12,84	148,04
325006	Žara tip 2	123,50	kos	9,5	11,73	135,23
325020	Žarna niša - za 1 žaro	45,00	kos	9,5	4,28	49,28
325021	Žarna niša - za 4 žare	75,60	kos	9,5	7,18	82,78
325022	Žarna niša - za 2 žari	54,60	kos	9,5	5,19	59,79
325040	Žara tip 3	67,60	kos	9,5	6,42	74,02
325050	Žara tip 4	123,50	kos	9,5	11,73	135,23
325100	Žalna knjiga	13,00	kos	9,5	1,24	14,24
55101	Najem dvigala	37,30	kos	22	8,21	45,51

Na storitve zunanjih izvajalcev se obračuna 5 % manipulativnih stroškov.

Cene iz cenika se za opravljena dela na dan nedelje ali praznika povečajo za 100 %.

Cena pogrebne slovesnosti na dan sobote se poveča za 50 %.

Velja od: 10.04.2025

Direktor: Luka Jejčič, univ. dipl. inž.

